
Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/031/2025

  DATA: 18/07/2025

A  DIRETORA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM  da Financiadora de
Estudos e Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao disposto
no Artigo 3º item 1, alínea "g", do Regulamento de Compras, Contratações e Contratos
Administrativos - RLCC, V.04, aprovado pela Deliberação do CA DEL/CA/005/2025, de
31/01/2025 e  com base nos documentos instruídos no processo registrado no SIGA-
Finep sob o número FP-ADM-2024/03478;

RESOLVE:

Art. 1º - ADJUDICAR o objeto do Pregão Eletrônico 90011/2025 em favor da empresa
B2 Soluções LTDA ;

Art. 2º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico 90011/2025, cujo objeto
é "Prestação de Serviços Continuados de Recepcionistas e Técnico de Secretariado em
São Paulo";

Art. 3º  - DETERMINAR o encaminhamento do assunto para o Departamento de
Contratações e Compras Administrativas (DCAD) para as providências necessárias à
implementação do ora aprovado;

Art. 4º - Esta portaria passar a vigorar a partir da data da publicação.



Lista de aprovador(es):
Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para
publicação Diretora  JANAINA PREVOT

NASCIMENTO
18/07/2025
17:19:59


	FP-CAP-2025/24385-A

